
  

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

 Н А К А З 

      Ужгород        №  

Про внесення змін у наказ департаменту 
культури Закарпатської обласної 
державної адміністрації від  24.06.2024 № 107

Відповідно до пунктів  4, 5 розділу  ІІ Положення про конкурс на здобуття 
обласної премії імені Йосипа Бокшая та Адальберта Ерделі у галузі 
образотворчого та декоративно – прикладного мистецтва,  затвердженого 
наказом департаменту  культури облдержадміністрації від 26 березня 2024  року 
№ 45, зареєстрованого у Західному міжрегіональному управлінні Міністерства 
юстиції 03.04.2024 за № 48/538.

Н А К А З У Ю:

1. Внести  у наказ  департаменту   культури   Закарпатської   обласної 
державної адміністрації від 24.06.2024 № 107 „Про Комітет з присудження 
обласної премії  імені Йосипа Бокшая та Адальберта Ерделі у галузі 
образотворчого та декоративно – прикладного мистецтва”  такі зміни:  додаток 
до наказу викласти у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на  заступника 
директора департаменту – начальника управління культури, мистецтв та 
фінансового забезпечення департаменту культури облдержадміністрації – 
обласної військової адміністрації Ломпарт Г.В.

Директор департаменту Євген ТИЩУК

                                                                                             



Додаток 
до наказу Департаменту культури 

облдержадміністрації
від_24.06.2024 №   107

                                                         (у редакції наказу
                                                                  від_______№_______)

СКЛАД
Комітету з присудження обласної премії імені Йосипа Бокшая та Адальберта 

Ерделі у галузі образотворчого та декоративно-прикладного мистецтва
 

АКУЛОВА                                                  
Галина

провідний інспектор відділу збереження об’єктів 
культурної спадщини  та  музеїв  управління  охорони  
культурної спадщини та забезпечення діяльності 
керівництва департаменту культури облдержадміністрації 
– обласної військової адміністрації ( секретар Комітету)

                                                         

БЕЛЕНЬ                    скульптор, графік, медальєр,  живописець. заслужений
Михайло                  художник України,  голова  Закарпатського    осередку
                                 Львівського регіонального відділення Спілки 
                                  дизайнерів України (за згодою)

ВОВЧОК               викладач Ужгородської дитячої школи мистецтв, 
Василь                    керівник    секції живопису Закарпатської організації

Національної спілки художників України, 
заслужений художник України (за згодою)

 
КУЗЬМА               голова Закарпатської організації Національної спілки
Борис                     художників України, доцент кафедри дизайну
                                Закарпатської академії мистецтв, 
                                народний художник України (за згодою)

 ДАНИЛИЧ           народний художник України, член Національної спілки 
 Тарас                     художників України  (за згодою)

 ДІДИК                   заслужений художник України, член Національної спілки
 Іван                        художників України (за згодою)


